托，对金城关公司地毯更换服务项目以竞争性磋商方式进行招标，并已完成评审工作，

现将磋商结果公示如下：

成交公示发布日期：2026 年 1 月 20 日

项目名称 金城关公司地毯更换服务项目

磋商编号 GZ2601008-JCGGSD

招标代理机构
甘肃省招标中心

有限公司
联系人及联系方式

朱浚之

0931-2909705

公示开始时间 2026 年 1 月 20 日 公示结束时间 2026 年 1 月 23 日

成交信息

成交人 甘肃明东方建材有限公司

成交内容 新地毯图案的设计、定制、现场铺设及后续清洗保养等工作

最终报价
小写：486000.00 元

大写：肆拾捌万陆仟元整

项目负责人 张小兵 工期 15 日历天

如对以上成交结果有异议，请与甘肃省招标中心有限公司联系。

联 系 人：朱浚之

联系电话：0931-2909705